对象在第二个解除限售期可解除限售的激励限制性股票为1,310,912股。 本次实施的股权

激励计划相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票的上市流通日期为：2019年4月15日；

2、公司2016年限制性股票激励计划第二次解除限售的限制性股票数量为：1,310,912

股，占公司总股本的0.5682%；

3、本次申请解除限售的激励对象人数合计105人：高级管理人员4人，其他管理人员、

核心业务（技术）人员101人；

4、本次限制性股票解除限售及上市流通具体情况：

单位：股

姓名 职务

获授限制性股

票数量

已解除限售数

量

本期可解除限售

数量

剩余未解除限

售数量

徐向科

副总经理、

董事会秘书

140,000 56,000 42,000 42,000

周炎 副总经理 209,064 83,626 62,719 62,719

陈朝勇 副总经理 200,516 80,206 60,155 60,155

黄小莲 副总经理 116,256 46,502 34,877 34,877

其他管理人员、核心技术（业务）人

员（101人）

3,703,870 1,481,548 1,111,161 1,111,161

合计105人 4,369,706 1,747,882 1,310,912 1,310,912

注1：公司2016年股权激励计划向107名激励对象授予限制性股票2,191,853股，公司

于2017年6月14日进行2016年度权益分派实施，每10股公积金转增股本10股,向107名激

励对象授予的限制性股票数量调整为4,383,706股。 截止本公告披露日，现已对离职激励

对象焦国红（已获授但未解除限售的8,000股限制性股票）及离职激励对象笪振良（获授

6,000股，其中第一次已解除限售2,400股，剩余未解除限售为3,600股）已授予但尚未解

除限售的股票进行回购注销。 因此，公司2016年股权激励第二次解除限售符合获授条件的

激励对象为105人，对应的获授的全部限制性股票数量为4,369,706股。公司本期解除限售

股数1,310,912�即为2016年股权激励的105名激励对象共获授的4,369,706股的30%，本

次解除符合公司2016年股权激励计划相关规定， 上述详情请见公司披露在巨潮资讯网的

相关公告；

注2：董事、高级管理人员所持限制性股票在本次解除限售后，仍需遵守《公司法》、

《证券法》、以及《深圳证券交易所股票上市规则》等其他相关法律、法规有关规定。

四、本次解除限售后的股本结构变动表

单位：股

股份性质

本次变动前

本次变动增减（＋，

－）

本次变动后

股份数量 比例

限制性股票

解除限售上市流通

股份数量 比例

一、限售条件流通股 109,688,953 47.54% -1,310,912 108,378,041 46.97%

高管锁定股 8,250 8,250

股权激励限售股 3,241,555 1.40% -1,310,912 1,930,643 0.84%

首发前限售股 106,439,148 46.13% 106,439,148 46.13%

二、无限售条件流通股 121,029,884 52.46% 1,310,912 122,340,796 53.03%

三、总股本 230,718,837 100.00% 230,718,837 100.00%

五、备查文件

1、上市流通申请书；

2、解除限售申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、公司第三届董事会第二十一次会议决议和公司第三届监事会第十七次会议决议；

5、公司独立董事关于2016年股权激励计划第二个解除限售期解除限售相关事项的独

立意见；

6、北京德恒律师事务所关于凯莱英医药集团（天津）股份有限公司首次授予的限制性

股票第二个解除限售期解除限售相关事项的法律意见。

特此公告。

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司

董事会

二〇一九年四月十一日

证券代码：

002765

证券简称：蓝黛传动 公告编号：

2019-031

重庆蓝黛动力传动机械股份有限公司

第三届董事会第二十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

重庆蓝黛动力传动机械股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第二十二次

会议通知于2019年04月07日以专人送达、电子邮件方式向公司全体董事、监事发出，会议

于2019年04月10日在重庆市璧山区璧泉街道剑山路100号公司办公楼506会议室以现场

结合通讯表决的方式召开。本次会议应出席董事9名，实际出席董事9名，其中出席现场会议

董事5名，以通讯表决方式参会董事4名；公司全体监事及部分高级管理人员列席了本次会

议。本次会议由董事长朱堂福先生召集并主持，本次会议的召集、召开与表决程序符合有关

法律、行政法规、部门规章和《公司章程》等有关规定。全体董事经过审议，以记名投票方式

通过决议如下：

一、审议通过了《关于批准本次交易相关补充审计报告及备考审阅报告的议案》

鉴于四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“四川华信” 或“审

计机构” ） 就公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易 （以下简称

“本次交易” ）出具的以2018年8月31日为基准日的“川华信审〔2018〕393号”《深圳市台

冠科技有限公司审计报告》和“川华信专〔2018〕519号”《公司审阅报告》已过有效期，根